f::“_._
I?jf;'_uf::ifs#-ﬁh e ?ﬁrd’f‘rxtm ¥ %&ﬁcm‘ﬁ;z
s, . P
ZAEKE’C’?{JHJK?(}/ (_;Jj?;f#.ﬁ?l-ﬂ»ﬁp {:43 @{:}Qﬁ’?ﬂ

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A A.) SALTA, 1 3 NOV 1998

Expte. N° 1.192/98

VISTO que el dia 12 de noviembre de 1998 se produjo el :
Gladis del Carmen PLAZA: y P ) deceso de |a Lic.

CONSIDERANDO :

QUE la citada profesional se desemperfic como Auxiliar Docente de la Escuela
de Antropologia de la FACULTAD DE HUMANIDADES, hasta el dia de su deceso.

_ F"DR ELLO y atento a las normas que establece la resolucion rectoral N° 225-
79, por el fallecimiento del personal de la UNIVERSIDAD,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULQ 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Lic. Gladis del Carmen
PLAZA, quien en vida fuera Auxiliar Docente de la Escuela de Antropologia de la FACULTAD
DE HUMANIDADES, hasta el dia de su deceso, ocumido el dia 12 de noviembre de 1958,

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la FACULTAD DE HUMANIDADES dara cumplimiento a
los demas actos especificados en la resolucién N° 225-79, mediante |a cual se fijan normas por
fallecimiento del personal de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA.

ARTICULO 3°.- Hagase saber y remitase copia de esta resolucion a los familiares de la Lic.
Plaza. Cumplido siga a la DIRECCION GENERAL DE PERSONAL para su toma de razon y
demas efectos. Oportunamente archivese.

Cr_HEETOR AREEEBO FLORES

7“"'"— ' ~~Srcretario Administrativo LASa
-?E ; Fy Lﬁ__'_,.,-r""
s -

RESOLUCION -m.-¢ O 04 —O8



	Página 1

